
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 21      del    28.1.2005 
 

O G G E T T O 
 
Contributo di €.3000,00 in favore dell’A.N.P.A.N.A. per parziale supporto Sezione 
Territoriale di Molfetta. 
 
 
 
 

L’anno duemilacinque, il giorno ventotto del mese di gennaio nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Assente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Sig. AMATO   Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  CANTATORE Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata l’11.2.2005 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che l’A.N.P.A.N.A. è Associazione Nazionale riconosciuta per la protezione 

degli Animali Natura e Ambiente; 

Premesso che con proprio provvedimento n.151 del 8.4.2004 si prendeva atto 

dell’avvenuta costituzione della Sezione territoriale di Molfetta da parte della A.N.P.A.N.A.; 

Richiamato il contenuto di detto provvedimento per quanto riguarda l’attività dell’Ente 

medesimo; 

Dato atto che, a partire dall’inizio dell’attività della suindicata ONLUS, la stessa ha 

eseguito numerosi interventi in materia di protezione civile e tutela ambientale e ha 

provveduto a locare ed allestire la sezione di Molfetta in Piazza Effrem, 5; 

Vista la nota n.941 del 11.1.2005 con la quale la detta Associazione offre la sua attività 

nei seguenti settori: Protezione Civile e Tutela Ambientale; 

Vista la relazione del Responsabile della Protezione Civile del Comando Polizia 

Municipale; 

Ritenuto di doversi avvalere dell’opera volontaria, in considerazione della valenza 

dell’attività dell’Associazione medesima; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

Per quanto in premessa: 

1. Approvare lo schema di collaborazione tra A.N.P.A.N.A. e Comando P.M.; 

2. destinare il contributo forfetario di €.3000,00 in favore dell’A.N.P.A.N.A., Sezione 

territoriale di Molfetta per le spese minute assicurative e gestionali derivati dalla 

collaborazione; 

3. imputare la spesa di €.3000,00 al Cap.28610 “Interventi ed iniziative per la tutela 

ambientale” del bilancio 2005, in corso di formazione; 

4. autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento, senza ulteriore 

formalità in favore del responsabile della sezione territoriale sig. Sciancalepore 

Michele; 



5. incaricare il M.llo Camporeale del coordinamento funzionale ed amministrativo 

derivante dalla presente collaborazione. 


